

گیشه

بانک رفاه از پزشکان نمونه سمنائی قدردانی کرد

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، بانک رفاه به عنوان بانکی سلامت محور از پزشکان نمونه استان سمنان قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، طی مراسمی با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، مدیریت شعب بانک رفاه استان و تعدادی از پزشکان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شاهرود از پزشکان نمونه این استان قدردانی شد.در این مراسم که در سالن همایش سازمان تأمین اجتماعی شهرستان شاهرود برگزار شد، بانک رفاه با اهدای هدایایی از ۲۰ نفر از پزشکان نمونه استان سمنان تجلیل به عمل آورد.

تسریع در پرداخت خسارات جمعیت هلال احمر استان گلستان
مدیر بیمه های در مان بیمه سرمد در سفر استانی به استان گلستان، با مدیران جمعیت هلال احمر این استان دیدار کرد. به گزارش بیمه سرمد، دکتر داود جعفری در این دیدار تسریع در پرداخت خسارات درمانی را مورد تأکید قرار داد و گفت: عقد قرارداد با برخی مراکز درمانی دندانپزشکی و دو بیمارستان در گرگان در این خصوص انجام گرفته که در حال حاضر با اخذ مجوزهای لازم، مشکلات مراکز درمانی دندانپزشکی در گنبد نیز حل شده است. بر اساس این گزارش، بنی کریمی رییس منابع انسانی، بیلاقی معاون منابع انسانی و پشتیبانی، شور گشتی مدیر مالی و بیمه های اموال و احمدی و احمدی بیمه درمان، از مدیران جمعیت هلال احمر استان گلستان بودند که در این جلسه حضور داشتند. کامییز قنبری مدیر استان گلستان بیمه سرمد نیز در این نشست حضور داشت.

تایید سطح یک توانگری مالی شرکت بیمه کوثر
سطح یک توانگری مالی شرکت بیمه کوثر برای چهارمین سال متوالی توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تایید شده.به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون مالی بیمه کوثر، نسبت توانگری مالی شرکت برای سال۱۳۹۸ معادل ۱۲۶ درصد (سطح یک)، مورد تایید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران است.مصطفی مقصدی افزود: بیمه مرکزی با اجرای ماده «۱۶» این نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه (شماره ۶۹) و با توجه به بررسی و کنترل انجام شده، بر اساس اطلاعات صورت های مالی سال ۱۳۹۷ و پس از اعمال تعدیلات طبق محاسبات، توانگری سطح یک بیمه کوثر را تایید کرد.

پیشگامی بانک ملی در کمک به کسب و کارهای نو



حسین زاده به تشکیل دو کارگروه برای اجرای کامیخت شمرکتی و نیز پیاده سازی ایده اقتصاد هوشمند و بانکداری دیجیتال در این بانک اشاره کرد و گفت: با تدبیر وزیر امور اقتصادی و دارایی، هر دو موضوع به موازات هم در حال پیگیری است و به زودی عملیاتی خواهد شد.مدیرعامل بانک ملی ایران، تحول در کسب و کارها و نیز کمک به توسعه کسب و کارهای نو را دستاورد مهم بانکداری دیجیتال خواند و گفت: بانک ملی ایران در این زمینه ها پیشقدم بوده و محصولات خوبی نیز به این منظور طراحی ارائه کرده است.وی خاطر نشان کرد: امیدواریم با همکاری دولت،وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی این تغییرات پیاده سازی شود.

گروه بانک و بیمه: رحیمی انارکی مدیرعامل بانک مسکن، در مجمع عمومی عادی و فوق العاده سالانه بانک مسکن ضمن تشریح عملکرد بانک، آخرین وضعیت صندوق پس انداز مسکن یکم را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – ابوالقاسم رحیمی انارکی در این جلسه گفت: در حوزه عملکرد تسهیلات اعطایی صندوق پس انداز مسکن یکم، تا پایان سال ۹۶معدل ۳۴ هزار واحد مشمول دریافت این تسهیلات به مبلغ ۳۳ هزار میلیارد ریال شدند که این میزان فقط در سال گذشته از نظر تعداد واحد مشمول، ۶۰ هزار واحد و از نظر ارزش تسهیلات به ۴۷ هزار و ۵۰۳ میلیارد ریال افزایش یافت و در مجموع به ۱۰۴ هزار واحد با ارزش تسهیلاتی بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال در پایان سال ۹۷ بالغ شده است. بر اساس این گزارش، مجمع عمومی عادی و فوق العاده سالانه بانک مسکن روز شنبه ۲۳ شهریورماه به ریاست فخر هادزیسندسوز وزیر امور اقتصادی و دارایی و با حضور سایر اعضای مجمع بانک، برگزار شد. ابوالقاسم رحیمی انارکی با ارائه گزارشی از عملکرد بانک مسکن در سال گذشته گفت: در حوزه تجهیز منابع بانک ۱۰ درصد رشد داشتیم، همچنین در بخش ترکیب سپرده های بانک به تفکیک مالکیتی و و کالتی در هر دو بخش با ۱۰ درصد افزایش مواجه بودیم. رحیمی انارکی با تشریح عملکرد صندوق پس انداز مسکن یکم (تسهیلات با سپرده مختص خانه اولی ها) گفت: در سال ۹۷ به کل سپرده گذاران این صندوق ۱۸۲ هزار سپرده گذار جدید اضافه شد و در پایان سال گذشته مجموع سپرده گذاران این صندوق به ۵۷۵ هزار و ۳۳۶

ضرورت طرح اشتغال روستایی در دستور کار



مدیرعامل بانک توسعه تعاون و معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و هیات همراه از طرح های تولیدی استان زنجان بازدید کردند.به گزارش بانک توسعه تعاون، حجت‌الله مهدیان در این دیدارها با اشاره به ظرفیت‌های استان زنجان در حوزه‌های مختلف خصوصاً صنعت و کشاورزی خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون با ارائه طرح‌ها و محصولات متنوع‌انگنی توانسته‌اند جذب زیادی یا سخگویی نیازهای بانکی و مالی فعالان اقتصادی و فراهم نمایندوی افزود: برای شناخت نیازها و شرایط واحدهای صنعتی و تولیدی، انجام تعامل و برقراری نشست‌های تخصصی می‌تواند کمک شایانی به این مهم بنماید. وی در اجرای طرح اشتغال گفت: انجام به تکلیف ملی با ادامه اجرای طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری از مهم‌ترین برنامه‌های بانک در سال جاری می‌باشد.

مدیرعامل بانک مسکن اعلام کرد؛

تداوم استقبال خانه اولی ها از صندوق پس انداز مسکن یکم



تسهیلات بانک مسکن به ارزش کل ۸۰ هزار و ۵۹۸ میلیارد ریال خانه‌دار شدند. رحیمی انارکی از رشد ۱۰ درصدی تقاضای استفاده از تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ متناسب با روند سپرده گذاری و افتتاح حساب در صندوق خبر داد و گفت: این

بیمه تعاون عضو اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) شد

سطح بین الملل است. مشارکت در تصویب قوانین جدید تعاون در حوزه بین الملل و تدوین استراتژی‌ها و تعریف روش‌های اجرایی مناسب‌تر در جهت ارتقای الگوی تعاون و اصول و ارزش‌های آن، بر خودراری از حمایت مالی و فنی ICA در جهت ظرفیت‌سازی

در اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA)، گام مهمی در جهت گسترش روابط در سطح بین‌المللی و همکاری‌های بیمه‌ای با سایر اعضا ICA، انتقال و تبادل تجربیات و دستاوردهای بیمه‌ای و تعریف پروژه‌های مشترک با دیگر اعضا بیمه‌ای این اتحادیه در

شرکت بیمه تعاون به عضویت اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) درآمد که می‌تواند گام مهمی در جهت گسترش روابط در سطح بین‌المللی و همکاری‌های بیمه‌ای با سایر اعضای این اتحادیه باشد. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، عضویت بیمه تعاون

حفار مردان، دستگاه حفاری را جزئی از زندگی و وجود خود توصیف می‌کنند

خاصه عملیات حفاری مثال زدن می باشدوی اظهار کرد: سختکوشان این شرکت و رای شرح وظایف تعریف شده در سمت‌های سازمانی در محل کار همچون خانواده‌ای یک‌دست و صمیمی نهایت تلاش خود را در پیشبرد، برنامه‌های اجرایی دستگاه به کار گرفته‌اند که به نحو شایسته، شان

و جایگاه شرکت حفظ و شاهد رشد و بالندگی آن باشند. مزعزعه گفت: کارکنان آقماری که نیمی از عمر خدمتی خود را دور از خانواده و در محیط کار در وسعت محدود دستگاه حفاری در شرایط متغیر اقلیمی و دور از شهر و آبادی در مناطق عملیاتی با وجود همه دشواری‌های گذران می‌کنند.

تجارت-استان ایلام:علی اصغر چاغروندی "مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام" گفت: در ایام آربعین شش جایگاه آمین سوخت (بنزین و گازوئیل) در مهران به صورت سیار و شبانه روزی آماده خدمات دهی به زائران آربعین

خدمات دهی شش جایگاه تأمین سوخت سیار در مرز مهران به زائران آربعین



هایی که فاقد گاز شهری می‌باشند می‌است. سواستی اظهار داشت: جایگاه‌های سوخت این استان در ایام آربعین جهت خدمت‌رسانی به زائران حسینی می‌های می‌باشد و هیچ‌گرنانی در تأمین فرآورده های نفتی برای تردد وسایل نقلیه زائران آربعین حسینی وجود ندارد.



تجارت-رئیس دستگاه حفاری ۶۲ فتح شرکت ملی حفاری ایران گفت: حفار مردان این شرکت دکل حفاری را جزئی از زندگی و وجود خود توصیف و نسبت به آن محبت کم نظیری دارند. قاسم مزعزعه رئیس دستگاه حفاری افزود: تصمصب و غیرت کارکنان این شرکت در بخش‌های مختلف

تجارت-استان خوزستان: طرح ایجاد سند تحول با مشارکت همه اعضای سازمان یعنی کارکنان و مدیران از طریق تغییر در باورها، نگرش‌ها و بهینه نمودن فرآیندها، ساختار و روش‌های انجام کار با رویکردی جامع و یکپارچه و با هدف بهبود عملکرد سازمانی و افزایش کارایی اثر بخشی (بهره‌وری) آغاز شد. نخستین جلسه بررسی تهیه سند تحول شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با حضور مدیرعامل، مدیران و روسای ادارات ستادی این شرکت برگزار شد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در ابتدای این نشست با اشاره به ضرورت بازنگری در رویه‌ها و فرآیندهای سازمانی اظهار داشت: با توجه به تغییرات مستمر و سریع در صنعت نفت و ظهور سیستم‌های اطلاعات و فناوری‌های نوین، ایجاد تغییر و تحول در سازمان به منظور بهینه‌سازی روش‌ها و فرآیندهای انجام کار، بازنگری رویه‌ها، دستورالعمل‌ها و افزایش کارایی و بهبود عملکرد سازمان امری اجتناب‌ناپذیر است. مهندس احمدمحمدی گفت: بر این اساس تهیه سند تحول بر اساس اهداف کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت همراه با برنامه‌های اجرایی و عملیاتی در سال

جاری در دستور کار قرار گرفت و طی برنامه زمانبندی با برگزاری نشست‌های تخصصی و بهره‌گیری از نظرات ارزشمند مدیران و کارشناسان نسبت به تهیه آن اقدام خواهد شد. وی افزود: مدیریت و برنامه‌ریزی استراتژیک در ۲ بعد کسب و کار، سازمانی و منابعی، ای، تعیین اهداف و برنامه‌های تولیدی، بازنگری سناریوهای توسعه‌مخازن، تدوین روش‌های عملیاتی برای طرح کلان ۲۸ مخزن، تدوین اهداف و برنامه‌های بازسازی و نوسازی تأسیسات، ماشین‌آلات و خطوط اولیه و چالش‌های گازسوزی از جمله محورهای سند تحول هستند. مهندس محمدی بازنگری ساختار سازمانی، ساماندهی طرح‌ها و پروژه‌ها، پیاده‌سازی سیستم مدیریت اطلاعات، مستندسازی و مدیریت دانش و بازآرایی نیروی انسانی را از دیگر محورهای سند تحول شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب عنوان کرد. وی تصریح کرد: این سند مطابق با استراتژی‌های سازمان و بر اساس اسناد بالادستی تهیه و برای دستیابی به اهداف و چشم‌انداز سازمانی و افزایش بهره‌وری پیاده‌سازی خواهد شد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از همه مدیران، روسای ادارات ستادی

و مدیران عامل شرکت‌های تابع خواست در اجرای این طرح مشارکت حداکثری داشته باشند. در این نشست مجری طرح تهیه سند تحول شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گزارشی از مانی تئوری طرح تحول، اجرای طرح تحول در شرکت‌های پیشرو بین‌المللی و مانی استراتژی تحول در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ارائه داد. مهندس باقر پورقاسم در حوزه مانی تئوری طرح تحول، به بیان مسائلی از جمله تعریف تحول سازمانی، مراحل تحول، رویکردهای مدیریت تحول، سنجش عملکرد در مدیریت تحول، شرایط ضروری برای شکل‌گیری احساس نیاز تحول در سازمان، ماهیت تغییر سازمانی، گام‌های ۱۰ گانه برای ایجاد تحول سازمانی و علت‌های اصلی شکست برنامه‌های تحول سازمان‌ها در بخش‌های تولیدی، خدماتی و صنعتی، مانی تحول شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برای تهیه سند تحول در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مانی رویکرد تکاملی، شوشه‌م‌شورتی و تحول پیوسته خواهد بود. مهندس باقر پورقاسم گفت: کارکنان اجرایی مدیریت تحول در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب شامل مدیرعامل، مجری طرح، کارگروه‌های

تخصصی، کمیته راهبری و کمیته ارزیابی است. وی افزود: مدیریت‌ها و واحدهای ستادی در قالب برنامه زمانی تعریف شده باید چالش‌های درون سازمانی و برون سازمانی، رهاکارها و پیشنهادهای سازنده خود را برای مجری طرح و سال و نماینده خود را برای حضور



در کارگروه‌های تخصصی معرفی نمایند. مجری طرح تهیه سند تحول شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خاطر نشان ساخت: در نشست‌های آتی، اجرای این طرح در شرکت‌های تابع مناطق نفت خیز جنوب، با حضور مدیران این شرکت‌ها بررسی خواهد شد.

ایران اسلامی با صدور آرمان‌های الهی خواب مستکبران را پریشان کرده است

ایلام – جانشین فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) ایلام گفت: ایران اسلامی به جای کارزار نظامی با صدور ارزش‌ها و آرمان‌های نظام و شهیدا به دیگر نقاط جهان و تاسی ملت‌های آزادی‌خواه به جنگ دنیای استکبار و زور و زور رفته است. سرهنگ قدرت‌الله کریمی‌بان به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: دشمنی از همان بدو پیروزی انقلاب به طرق مختلف از جمله ایجاد نفرت، قویبتن، فتنه‌ترو، جنگ تحمیلی، تحریم، فشارهای اقتصادی، جنگ نرم رسانه‌ای و شیخون فرهنگی، اجماع‌های جهانی، تولید برنامه‌های مبتذل ماهواره‌ای و اینترنتی و... سعی داشته‌ و دارد که به ایران اسلامی ضربه بزند. وی افزود: اما این فشارها و دسیسه‌های دشمنان به‌مدد هوشیاری‌های دوردانشانه رهبری، احساس مسئولیت خدمتگزاران نظام و نیز اعتماد و وفاداری مردم به رهبری و انقلاب باعث شده که دشمن همیشه در تحقق اهداف و سیاست‌های خود در ایران ناکام بماند. جانشین

بازدیدمدیرعامل بستبانک ایران از شعب استان کردستان
مدیرعامل بست بانک ایران از مدیریت شعب استان کردستان و همچنین شعب شهرستان‌های کامیاران، سنندج و چندین باجه بانکی و طرح تأمین مالی شده توسط این بانک بازدید کرد. به گزارش بست بانک ایران: دکتر شسیری از کارگاه قالی بافی حسینی در روستای نئله سنندج و شرکت‌شغای کردستان بزرگترین تولیدکننده داروهای گیاهی غرب کشور نیز بازدید و از نزدیک با مسائل و مشکلات آنها آشنا شد. وی در نشست با مدیرعامل کارخانه شغای کردستان ضمن ابراز خرسندی از تولیدات این کارخانه اعلام کرد: تأمین مواد اولیه کارخانه از همین منطقه علاوه بر ایجاد بازار کار برای ۱۵۰ نفر موجب خرسندی ما شده و امیدواریم که این کار توسعه و ادامه یابد.

شهرستلک

هفت کتابخانه خیرساز در گیلان فعال شده است

تجارت-استان گیلان: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان گیلان با تأکید بر لزوم جلب مشارکت خیربان در حوزه کتاب و کتابخوانی گفت: هفت کتابخانه خیرساز در گیلان ساخته شده که همگی در شرق استان هستند. برپساکریمی اظهار داشت: توسعه فضای کتابخانه‌های استان نیازمند حضور و گام‌های اساسی خیربان و واقفان است. وی تلاش خیربان کتابخانه‌ساز استان را در ترمیم فضای مطالعه قابل قدردانی عنوان کرد و از آنان خواست در راستای توسعه و ترویج فضا و فرهنگ مطالعه پیش از همیشه حامی باشند. کریمی با اشاره به تجربه موفق نقش خیربان در عرصه‌های مختلف مدرسه‌سازی و مسکن‌سازی، حضور دلسوزان و دغدغه‌مندان کتاب و کتابخوانی برای توسعه فضای کتابخانه‌ای را لازم دانست و از خیربان و واقفان خواست حضوری فعال در این عرصه داشته باشند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان گیلان، نذرفر هنگی را مسود اهتمام دانست و بیان کرد: امیدواریم این موضوع هر چه بیشتر مورد توجه همه اقشار جامعه قرار گیرد.

آذربایجان غربی او‌اخر آبان میزبان جشنواره قصه‌گویی غرب کشور است

تجارت-آذربایجان غربی:مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان غربی گفت: این استان او‌اخر آبان امسال، میزبان مرحله منطقه‌ای بیست و دومین دوره جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی پنج استان غرب کشور خواهد بود. جواد زاهدی اظهار داشت: این جشنواره روزهای ۲۵ و ۲۶ آبان سال جاری با حضور ۲۵ نفر از برگزیدگان کودکان و نوجوانان پنج استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، قزوین و اردبیل در ارومیه برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه تاکنون ۳۷۵ اثر در مرحله شهرستانی جشنواره قصه‌گویی به ثبت رسیده است، افزود: در مرحله شهرستانی این جشنواره به پایان رسیده و مرحله استانی آن نیز روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر امسال به میزبانی منطقه آزاد ماکو برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: جشنواره ملی قصه‌گویی در ۲ بخش قصه ۹۰ ثانیه‌ای و مقالات مرتبط با موضوع قصه‌گویی برگزار خواهد شد که علاقه‌مندان می‌توانند برای شرکت در بخش اول، تادهم همراهه برای بخش دوم، تا پایان مهرماه سال جاری از طریق سامانه www.kanoonfast.ir ثبت‌نام کنند.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان غربی گفت: این استان سال گذشته در حوزه فعالیت‌های کودکان و نوجوانان موفق به کسب ۱۵ جایزه بین‌المللی شد و از این لحاظ پس از استان تهران در رتبه دوم قرار گرفت.